
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 
И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

/J . P i'.
П Р И К А З

№ б/ l  - ОМР

О завершении планового бюджетного мероприятия 
«Конкурс методических разработок «Основы совершенствования 

образовательного процесса в педагогике сотворчества»

На основании приказа ректора от 16.01.2024 № 6-ОМР «О проведении планового 
бюджетного мероприятия «Конкурс методических разработок «Основы 
совершенствования образовательного процесса в педагогике сотворчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Центру развития педагогического мастерства завершить плановое бюджетное 

мероприятие -  Конкурс методических разработок «Основы совершенствования 
образовательного процесса в педагогике сотворчества» (далее -  Конкурс), проходившее с 
22.01.2024 по 10.05.2024.

2. В связи с завершением Конкурса по итогам выдать дипломы победителя, призера, 
сертификаты участника:

№
п/п Ф И О  участни ка

Н аим енован ие
образовательн ой

организации

М ун и ц и 
палитет

Тип
ди п л ом а/

сертиф икат
Номинация «Достижение образовательных результатов в педагогике 
сотворчества: планируем, реализуем и диагностируем, корректируем»

1 .
Агафонова Екатерина 
Александровна МАОУ лицей № 7 

г.Томска г.Томск Диплом
победителя2. Волкова Елена Валентиновна

3. Кокшарова Ольга Юрьевна
4. Безменова Лилия Романовна

МАОУ СОШ № 36 
г.Томска г.Томск Диплом

победителя

5. Костюк Наталья Алексеевна
6. Крючкова Юлия Анатольевна
7. Лаптева Светлана Любомировна
8. Матецкая Ольга Михайловна
9. Мячина Елена Юрьевна

10. Осотова Анастасия 
Владимировна

11. Ошлакова Елена Сергеевна
12. Городнова Эльвира Атласовна МАОУ СОШ № 16 

г.Томска г.Томск Диплом
призера13. Цулина Екатерина 

Александровна

14. Жданова-Бембель Лариса 
Владимировна

МБОУ «НОШ мкр. 
«Южные ворота» 
Томского района

Томский
район

Диплом
призера

15. Минина Светлана Анатольевна



16.
Курочкина Алёна Игоревна МАОУ СОШ № 4 

им.И.С. Черных 
г.Томска

г.Томск
Диплом
призера

17. Лазарева Светлана Викторовна МАОУ лицей № 7 
г.Томска г.Томск Диплом

победителя
18. Иванченко Людмила Николаевна МАОУ СОШ № 46 

г.Томска г.Томск Диплом
победителя19. Лысенко Татьяна Ивановна

20. Мисишина Ольга Владимировна

21. Подрезова Ирина Ивановна МАОУ СОШ № 36 
г.Томска г.Томск Диплом

победителя
22. Осипова Марина Геннадьевна МАОУ СОШ № 46 

г.Томска г.Томск Диплом
призера23. Попова Надежда Викторовна

24. Сафронова Наталья Юрьевна МБОУ «СОШ № 
84»

ЗАТО
Северск

Диплом
призера25. Хабибуллина Татьяна 

Александровна

26. Соколова Лариса Юрьевна МАОУ СОШ № 36 
г.Томска г.Томск Диплом

призера
Номинация «Практики дошкольного образования в педагогике сотворчества: 

оцениваем результативность форм, методов, средств образовательной 
деятельности в целях повышения качества»

27.

Быкова Людмила Александровна МБДОУ «Детский 
сад «Рябинка» КВ 

п.Зональная 
Станция» Томского 

района

Томский
район

Сертификат
участника

28.

Катаева Яна Викторовна МБДОУ «Детский 
сад «Рябинка» КВ 

п.Зональная 
Станция» Томского 

района

Томский
район

Сертификат
участника

29. Гришанова Оксана Олеговна

МАДОУ №54 г.Томск
Диплом

победителя

30. Дегтярева Оксана Викторовна
31. Малина Наталья Александровна
32. Огирчук Екатерина Николаевна

33. Сальникова Ольга 
Александровна

34. Триппель Наталья Владимировна
35. Урюпина Евгения Анатольевна
36. Фролова Анастасия Сергеевна

Ректор О.М. Замятина

Согласовано: 
И.о. заве/ ;его центром организации учебного процесса и сопровождения конкурсов 

Н.В. Кудрявцева
центром развития педагогического мастерства

Н.А. Кубарева



По муниципалитетам:
Александровский район-0 
Асиновский район -О 
Бакчарский район -О 
Верхнекетский район -О 
Зырянский район -О 
Каргасокский район -О 
г. Кедровый О

Кожевниковский район -О 
Колпашевский район -О 
Кривошеинский район -О 
Молчановский район -О 
Парабельский район -О 
Первомайский район -О 
ЗАТО Северск -2

г. Стрежевой -О 
Тегульдетский район -О 
г. Томск -32 
Томский район -2 
Чаинский район -О 
Шегарский район -О 
Подведомственные -О 
Др. регионы-0

Печерица Э.И. 90-20-46


